
Precios en € con IVA incluido

DESAYUNO ROOM SERVICe   8:00 - 11:00

ALMUERZO Y CENA ROOM SERVICE   11:00 - 00:00

EXTRAS

Ibiza Caviar servido con blinis y mantequilla
natural

Jamón Ibérico de bellota servido con pan de
coca, tomate de ramallet

Gazpacho tradicional Km 0 elaborado con
productos de la huerta ecológica

Crema fría de calabacín y albahaca con aceite
de menta y piñones

Consomé de pollo payes con verduras

100
/50g



42






18





20





22

ENTRANTES

Tostadas con mantequilla y mermelada

Cereales Cornflakes

Bollería extra

Huevos al gusto

5

3

5

6

Café, leche, té y chocolate

Surtido de pan

Surtido de bollería

Mantequilla, mermeladas y yogur

Ensalada de fruta fresca

Zumo de naranja natural

Embutidos

Surtido de quesos suaves y curados

Jamón serrano

Zumo de naranja natural

7

7

7

7

DESAYUNO CONTINENTAL 15ZUMOS DÉTOX32

GREEN DETOX: 
Manzana, espinaca, apio, limon y menta

turmeric cleanser: 
Cúrcuma, agua de coco, jengibre, limón y pepino

Coste servicio por habitación 18

Club Sándwich con pollo a la parrilla, pavo,
beicon, huevo duro, lechuga y tomate

Hamburguesa 150gr Black Angus 100% a la
parrilla, queso cheddar, cebolla caramelizada y
brioche 

Hamburguesa vegana hecha en casa con lentejas
y quinoa, pan brioche y ensalada 

*Todos acompañados de patatas fritas

26





30







20

CON PAN

Ceviche de corvina tradicional

Steak tartar de ternera con tostas crujientes y
patatas fritas

24



34

RAW & FRESH

ENSALADAS

Ensalada Cesar clásica
+ Pollo
+ Gambas

Ensalada de salmón ahumado

26
4
5



25

VEGGIE

Falafel de garbanzos con salsa de tzatziki y
hummus

Baba ghanoush, pure de boniato con cherrys y
croutons

22





20



DEL MAR Y LA MONTAÑA

Mousse de naranja servido con jalea de lavanda

Tarta de merengue cítrica con galleta de romero,
gotas de limon y romero

Esponjoso de chocolate caliente con emulsión
de pistachos, espuma de crema inglesa y
sorbete de frutos rojos

Ensalada de fruta fresca de temporada con
sorbete de frutas

16



16





16







16



Pescado del mar de Ibiza a la plancha con puré
de boniato y verduras salteadas

Filete de pargo a la plancha con espárragos
verdes al pil pil de limón

Lingüini “alle vongole” con almejas, tomate cherry
y salsa de vino blanco

Penne alla' Arrabbiatta

Solomillo de ternera a la brasa con chimichurri,
setas a la parrilla y patatas

Muslo de pollo Payés deshuesado, asado a la
parrilla con hierbas frescas y verduritas

36





34





26





22



38





30

NOCHE ROOM SERVICE  00:00 - 08:00

Jamón Ibérico de bellota servido con pan de
coca, tomate de rama y aceite

Salmón ahumado servido con tostas de pan de
nueces y philadelphia

New York pastrami sandwich con patatas chips

Selección de quesos nacionales

Gazpacho tradicional Km 0 elaborado con
productos de la huerta ecológica

Club sandwich vegetariano con patatas
chips

42





26





24

26



18





20

Precios en € con IVA incluido

GUARNICIONES

Añada guarnición al gusto:

Arroz blanco
Patatas fritas
Boniato frito
Verduritas al vapor
Ensalada mixta con hojas tiernas, tomates 
Cherry y cebolleta fresca

7
p/i

POSTRES

MENÚ INFANTIL

Croquetas caseras de jamón



Ensalada de tomates
 Cherry y mozzarella



Crema de calabacín

Fría o caliente



PRINCIPAL



Pasta penne con tomate o 
mantequilla



Filete empanado



Minihamburguesa de ternera



Pescado del día a la plancha



SELECCIONE SU GUARNICIÓN



Patatas fritas
Arroz Blanco
Boniato frito

Verduritas salteadas
Ensalada de hojas tiernas

8

12

10

12

12

12

24

4 ud.


